
貸 借 対 照 表 

 
平成31年3月31日現在  

宇治産業株式会社 
 
(単位： 円)  

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 
【流動資産】 

現金及び預金 

電子記録債権 

受 取 手 形 

売 掛 金 

有 価 証 券 

商 品 

前 渡 金 

前 払 费 用 

仮 払 金 

預 託 金 

貸  倒   引   当   金 

【固定資産】 

【有形固定資産】 

建 物 

建物附属設備 

構 築 物 

車   両    運    搬  具 

 工   具  器  具 備 品 

土 地 

【投資その他の資産】 

出 資 金 

子  会  社  株  式 

敷 金 

差入保証金 

保 険積立金 

長期前払費用 

2,623, 989, 984 

664, 289, 829 

238, 991,217 

193, 295, 557 

1,227, 015, 847 

206, 645, 327 

99,511,547 

212, 952 

10, 336, 558 

300, 000 

59,150 

△ 16,668,000 

466, 714,135 

202,917, 770 

88,176, 626 

1,113,190 

1,734, 295 

1,588, 525 

5 

110, 305,129 

263, 796, 365 

3,210, 000 

3, 000, 000 

4, 207, 300 

119, 338,563 

19, 202, 346 

114, 838,156 

【流動負債】 

電子記録債務 

支 払 手 形 

買 掛 金 

未 払 費 用 

未払法人税等 

未払消費税等 

 【固定負債】 

長期 未払金 

預 り 敷 金 

1,791,881,958 

539,453,160 

259,051,002 

960,289,209 

12,560,087 

14,961,000 

5,567,500 

15,599,236 

5,599,236 

10,000,000 

負債の部合計 1,807,481,194 

純 资 産 の 部 

【株主資本】 

資 本 金 

資本剰余金 

資本準備金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

別途積立金 

繰越利益剰余金 

(うち当期純利益) 

1,283,222,925 

20,000,000 

10,000,000 

10,000,000 

1,253,222,925 

5,000,000 

1,248,222,925 

1,130,000,000 

118,222,925 

68,142,808 

純資産の部合計 1,283,222,925 

資産の部合計 3, 090,704,119 負債及び純資産合計 3,090,704,119 

 
当期純利益 68,142,808 


